radio - PDF Editor for Mac. Windows, Linux. For Evaluation. httos://www. a. /pdfstudioe) PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO ÓESTE/MG ” Fio ”
GOVERNO MUNICIPAL DE

CNPJ 26.042.556/0001-34 À ME LR A

Rua Pernambuco, nº 780 — Centro - CEP 38295-000 Trabalhando para laos/
ADM 2021- 2024

Fones: (34) 3453-1700 / (34) 3453-1732

Ofício nº 128/2023-GP

Limeira do Oeste - MG, 17 de maio de 2023.

A Sua Excelência,

Celita Queiroz de Oliveira - Presidente

Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG.

Assunto: Informa não promulgação para providências cabíveis.

Excelentíssima Presidente,

Venho através deste informar que pelas razões contidas no Veto referente ao Projeto de

Lei nº 09/2023, o Executivo não efetuará a promulgação da parte que foi objeto do referido Veto.

Dessa forma, nos termos do $7º, do art. 61, da Lei Orgânica Muncipal caberá ao Presidente dessa

Casa de Leis a obrigação de promulgar a parte vetada do Projeto de Lei em questão.

Deve-se esclarecer que o Executivo sancionou e publicou a Lei Muncipal nº 1033/2023,

contendo os dispositivos legais que não foram objeto do Veto.

Atenciosamente,

ENEDINO P A

Prefeito Municipal